ÏTÍLlNIVERSÍdAdE
^y Esi^duAl de LoNdRÍNA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL   01/2023

A Comissão, constituída por meio da Portaria   4287, de 1° de

novembro de 2023, para promover a seleção de candidatos para atuar como bolsista

no Programa Sistema Universidade Aberta do Brasil junto ao Setor de Educação a

Distância da DEL, para as funções de Coordenador Geral e Coordenador Adjunto, de

acordo com o ANEXO l do Edital GR   01/2023, torna público a homoloqação

preliminar das inscrições, conforme segue:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

COORDENADOR GERAL

- Lilian Mara Aligleri

- Pedro Paulo da Silva Ayrosa

COORDENADOR ADJUNTO

- Saulo Fabiana Amancio Vieira

Universidade Estadual de Londrina, 1° de dezembro de 2023.

Prof.í
Presiden

Alber.

^'A^u^^
,0 Duran González
'imissão de Seleção

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet ht;D;//www.ue].br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Forni. Código 11.764 - Formato A4 (210x297)